INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/01/2025
Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2025)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 N&o ha 6.726.492,51  8,03% 757 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 N&o ha 883.307,33 1,05% 233 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 4.616.876,76  5,51% 499 0,14% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 N&o ha 3.899.601,43  4,65% 1.111 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 4.054.747,89  4,84% 507 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026  3.996.264,21  4,77% 401 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2028  3.949.901,26  4,71% 137 0,44% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS FI RENDA FI... D+0 15/08/2028  5.658.590,88  6,75% 7 1,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE... D+0 N&o ha 1.474.596,76  1,76% 721 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF... D+0 N&o ha 1.634.383,19  1,95% 805 0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 871.492,48 1,04% 231 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 1.475.272,57  1,76% 589 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 1.884.635,72  2,25% 190 0,33% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 540.086,69 0,64% 329 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 N&o ha 6.260.735,91  7,47% 756 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P... D+3 N&o ha 7.388.394,57  8,81% 587 0,14% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO D+0 N&o ha 125.579,75 0,15% 1.058 0,00% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE... D+0 N&o ha 8.648.184,02  10,32% 1.275 0,04% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP D+1 N&o ha 2.093.340,71  2,50% 104 0,34% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 Né&o ha 172.027,26 0,21% 368 0,01% Artigo 7°, Inciso llI, Alinea a



Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2025)

Produto / Fundo
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES
PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE...
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+0
D+4
D+4
D+33
D+4
D+4
D+15
D+3 du
D+4
D+1du
D+4

N&o ha
Né&o ha
N&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha
Né&o ha
N&o ha

N&o ha

Saldo
1.328.802,61

1.083.353,02
1.701.574,23
2.978.515,39
3.210.172,63
1.007.729,50
705.849,18
370.664,31
876.745,61
660.652,28
3.539.492,73

83.818.063,39

1,59%
1,29%
2,03%
3,55%
3,83%
1,20%
0,84%
0,44%
1,05%
0,79%
4,22%

Particip. S/ Total Cotistas

573
435
6.477
1.027
35.398
3.355
187
223
132
127.275
3.867

% S/ PL do Fundo
0,02%

0,40%
1,46%
0,44%
0,58%
0,76%
0,11%
0,53%
0,05%
0,01%
0,92%

Enquadramento
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 9°, Inciso IlI
Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



