

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/01/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.726.492,51	8,03%	757	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	883.307,33	1,05%	233	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.616.876,76	5,51%	499	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.899.601,43	4,65%	1.111	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.054.747,89	4,84%	507	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.996.264,21	4,77%	401	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2028	3.949.901,26	4,71%	137	0,44%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FI...	D+0	15/08/2028	5.658.590,88	6,75%	77	1,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.474.596,76	1,76%	721	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.634.383,19	1,95%	805	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	871.492,48	1,04%	231	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.475.272,57	1,76%	589	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	1.884.635,72	2,25%	190	0,33%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	540.086,69	0,64%	329	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	6.260.735,91	7,47%	756	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	7.388.394,57	8,81%	587	0,14%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	125.579,75	0,15%	1.058	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	8.648.184,02	10,32%	1.275	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.093.340,71	2,50%	104	0,34%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	172.027,26	0,21%	368	0,01%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.328.802,61	1,59%	573	0,02%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.083.353,02	1,29%	435	0,40%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.701.574,23	2,03%	6.477	1,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.978.515,39	3,55%	1.027	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	3.210.172,63	3,83%	35.398	0,58%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	1.007.729,50	1,20%	3.355	0,76%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	705.849,18	0,84%	187	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	370.664,31	0,44%	223	0,53%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	876.745,61	1,05%	132	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	660.652,28	0,79%	127.275	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.539.492,73	4,22%	3.867	0,92%	Artigo 10º, Inciso I
Total para cálculo dos limites da Resolução			83.818.063,39				